EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 15/2019
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: OST COMÉRCIO E CONSULTORIA DE INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 74.556.069/0001-32
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição, instalação e configuração de unidade de backup em disco DELL EMC Data Domain 6300, com desduplicação e compressão de dados.
VALOR CONTRATUAL: R$ 430.000,00
DOTAÇÃO: 77.10.01.032.3014.2818.4490.52
PROCESSO TC: Nº 007849/2019
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 dias para entrega, a partir da emissão da Ordem de Fornecimento e 36 meses de garantia, a partir da instalação do produto.
DATA DA ASSINATURA: 24/07/2019